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Do Igrzysk Olimpijskich w Soczi pozostało około dwóch tygodni. Polski Komitet Olimpijski
powołał w poniedziałek do naszej kadry 56 sportowców. Aż sześciu z nich pochodzi z
powiatu cieszyńskiego.

Przed trzema dniami informowaliśmy o powołaniu na igrzyska wiślańskiego skoczka (Pisaliśmy: Piotr Żyła poleci do
Soczi), ale to nie jedyny sportowiec z regionu, który otrzymał szansę reprezentowania Polski. Prócz Piotrka, który
będzie walczył na skoczni, w kombinacji norweskiej Polskę będzie reprezentował jego klubowy (KS Wisła
Ustronianka) kolega - Adam Cieślar. Jest to młody, 21-letni mieszkaniec Istebnej, który we Włoszech w Trydencie na
Uniwersjadzie zdobył indywidualnie złoty i srebrny medal w Gundersenie oraz złoto w drużynie. Istebna okazuje się
być bogata w sportowe talenty - na igrzyska w Soczi powołano także drugiego mieszkańca tej miejscowości -
Sebastiana Gazurka (NKS Trójwieś Istebna). Będzie on walczyć w biegach narciarskich.

Do Soczi pojadą także dwaj snowboardziści  z Cieszyna Michał i Mateusz Ligoccy reprezentujący  AZS AWF Katowice.
Mateusz wygrał w minionym cyklu zawody PŚ,  w 2006 roku startował już na igrzyskach w Turynie, w 2010
reprezentował Polskę w Vancouver, Michał startował także na Igrzyskach Olimpijskich w Turynie w 2006 roku,
zajmując 29. miejsce. Cztery lata później, podczas Igrzysk Olimpijskich w Vancouver uplasował się na 38. pozycji.

To nie koniec regionalnych akcentów na nadchodzących Igrzyskach Olimpijskich -  w sztabie szkoleniowym znalazł
się również dyrektor skoczni w Wiśle, Andrzej Wasowicz,  a attache olimpijskim polskiej ekipy będzie Adam Małysz.

Jedyną panią z powiatu, która rywalizować będzie w Soczi jest Karolina Chrapek z Wisły (reprezentuje AZS
Katowice/AWF Katowice). Jej specjalizacją jest narciarstwo alpejskie, w Soczi wystartuje w konkurencjach: zjazd,
supergigant, slalom gigant, slalom, superkombinacja.

Zimowe Igrzyska w Soczi startują 7 lutego. Kiedy kibicować 'naszym' regionalnym sportowcom?

Karolina Chrapek wystartuje w kilku konkurencjach - zjazd (12 luty), supergigant (15 luty), slalom gigant (16 luty),
slalom (21 luty), superkombinacja (10 luty)

Piotrkowi Żyle będzie można kibicować 8 i 9 lutego, skoki odbęda sie odpowiednio o 17.30 i 18.30.

Adam Cieślar wystartuje w kombinacji norweskiej 12 lutego: skoki o 9.30, bieg na 10 km o 13.30

Sebastian Gazurek pobiegnie na 15 km 9 lutego (11.00), a w sprincie zawalczy 11 lutego (11.00 - elminacje).

Snowboardziści wystąpią zaś:
- slopstyle: Mateusz Ligocki, 8 luty, godz. 9:30
- halfpipe: Michał Ligocki, 11 luty, godz. 14:00
 

Zobacz szczegółowy plan igrzysk

(red.)
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